2023 年 6 月 13 日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋小網町 7番 2 号

株 式 会 社 不 動 テ ト ラ

代表取締役社長  奥 田 眞 也

第 77 期定時株主総会招集ご通知（株主様宛送付書類）の一部修正について

拝啓 ますますご清祥のこととおよろこび申しあげます。

さて、2023年 6 月 6 日付でご送付申しあげました当社第 77 期定時株主総会招集ご通知の

添付書類であります事業報告のうち、「Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 8.対処すべき課

題」の項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサ

イトをもって下記のとおり修正いたします。

敬具

記

修正箇所（第 77 期定時株主総会招集ご通知 22ページ）

Ⅰ．企業集団の現況に関する事項 8.対処すべき課題

（下線は修正部分）

正 ②経営理念を基盤とした ESG（環境・社会・ガバナンス）経営の実践により

社会に貢献する企業グループを目指す

誤 ②経営理念を基盤とした ESG（環境・社会・ガバナンス）経営の実績により

社会に貢献する企業グループを目指す

以上